
UCHWAŁA NR XLVII/512/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 422 ust. 4 pkt 1 i ust 6 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 oraz z 2013 r. poz. 1563) Rada Miejska w Suwałkach, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Suwałkach w wysokości 300 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 0804B063-5BCE-4FD0-A3EB-16724DF094F2. Podpisany Strona 1 z 1




